



گزیزی به دنیای اینترنت و کتاب

احمد حسینی

۲- «تاریخ الاسلام»

این کتاب توسط شمس الدین ابو عبدالله محمد بن احمد ذهبی (۷۴۸ - ۶۷۳ ق) نگاشته شده که از افتخارات مکتب اسلام به شمار می آید. این کتاب یکی از مهمترین و اصلی ترین منابع تاریخ اسلام است که هم برای اهل سنت و هم برای شیعه حائز اهمیت است. زیرا ذهبی در این کتاب زندگینامه حدود چهل هزار نفر از افراد مشهور و همه گروه ها و فرقه های مذهبی را از زمان پیامبر (صلی الله علیه وآله) تا سال هفتصد هجری قمری را آورده است. ۲

۳- «تفسیر کبیر»

نام اصلی این کتاب، «مفاتیح الغیب» است که با نام «تفسیر کبیر» و «تفسیر رازی» شناخته شده است و یکی از مهم ترین منابع اهل سنت در تفسیر قرآن به شمار می رود. تفسیر رازی کتابی است که در اصل، بر اساس مباحث کلامی و اعتقادی تنظیم و ترتیب یافته و آراء و اندیشه های بیشتر فرقه های اسلامی (اعم از شیعه و سنی) در آن نقل شده و مورد نقد و بررسی قرار گرفته است. ۳

پی نوشت:

۱. ابن حجر عسقلانی، الإصابه فی تمییز الصحابه
۲. ابن العماد، شذرات الذهب فی أخبار من ذهب ج ۱، ص ۶۱.
۳. شمس الدین ذهبی، سیر اعلام النبلاء ۸۵/۱۰/۲۵ ج ۱۷، ص ۵۸۷.



هایی چون سخن اول، روزنوشت، دیدگاه، فعالیت های فرهنگی و فعالیت های اجتماعی، مطالعات زنان و کارآفرینی و شبکه ایران زنان مطالب خود را منتشر می کند.

آدرس سایت:

WWW.IRANZANAN.COM

معرفی کتاب

۱- «اسد الغابه»

این کتاب درباره دانش رجال و صحابه شناسی است که توسط عزالدین، ابن اثیر جزری (۵۵۵ - ۶۳۰ ق) نوشته شده است.

این کتاب در حدود ۷۵۰۰ زندگی نامه را در بر دارد که نویسنده آن محتویات کتابهای مهم نوشته شده در قرن های پیش از خود توسط ابن منده، ابونعیم اصفهانی و ابن عبدالبر، ابوالحسین غسانی، و ابوموسی اصفهانی را در آن جمع کرده و با افزودن مطالب و تحقیقات خودش، از اشتباهات آنان پرده برداشته است. ۱



مجله علمی کائسنا

شعار اصلی مجله علمی کائسنا این است که «بیاید دانسته هایمان را به اشتراک بگذاریم». بر همین اساس به عنوان حامی دانش متن باز در ایران شناخته می شود که جدیدترین اخبار و مقالات علمی روز ایران و جهان را می توان در قالب های مختلفی در این سایت مطالعه کرد. مطالب کائسنا در بخش های فنی مهندسی، علوم پزشکی، علوم پایه، دانشگاه ها و مراکز علمی، سمینارها و همایش ها و... که هر کدام شامل زیر مجموعه های مختلفی هستند ارائه می شوند.

آدرس سایت: WWW.KSNA.IR

شبکه ایران زنان

پایگاه ایران زنان با انعکاس اخبار و گزارش ها و مقالات و نوشته ها مربوط به زنان با هدف رفع مشکلات و توانمندسازی زنان. این سایت با بخش